
UCHWAŁA NR 52/VII/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 39) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 
i poz. 1907 oraz z z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 76 156 465,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 58 673 795,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 17 482 670,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 76 856 465,00 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 39 125 890,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 37 730 575,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy 
Zambrów w 2025 roku” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

750

75023

758

75867

900

90019

300 000,00

300 000,00

300 000,00

1 206 465,00

876 465,00

3

0960

2057

0690

Administracja publiczna 60 100,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

30 000,00 0,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 743 648,00 0,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00

0,00 0,00

1 015 385,00

53 974 134,00

90 100,0030 000,00

30 000,00 90 000,00

30 000,00 60 000,00

876 465,00 5 620 113,00

876 465,00 876 465,00

876 465,00 876 465,00

3 940 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z różnych opłat

3 640 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

bieżące razem: 52 767 669,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

138 920,00 0,00

majątkowe

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

6 000,00bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00

w złotych

Plan przed zmianą
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,000,00 0,00 0,00

84 5 6 7

bieżące

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Własne

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Zmiana planu dochodów na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/VII/25

Rady Gminy Zambrów

z dnia 4 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

4 694 456,150,00

0,00 0,00

1 206 465,00 76 157 260,15

876 465,00 1 530 585,00

§

3

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

majątkowe razem: 17 482 670,00 0,00 0,00 17 482 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

515 200,00 0,00 0,00 515 200,00

Zlecone

bieżące razem: 4 694 456,15 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 74 950 795,15 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

654 120,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/VII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 773 

370,00 228 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544 870,00 8 544 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 783 

370,00 238 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 544 870,00 8 544 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 
% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność przed 
zmianą 110 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 
% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 501 

200,00 7 501 
200,00 7 115 200,00 5 706 000,00 1 409 200,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 625 

200,00 7 531 
200,00 7 145 200,00 5 706 000,00 1 439 200,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 171 000,00 171 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 265 000,00 171 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 150 000,00 112 800,00 11 000,00 101 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 112 800,00 11 000,00 101 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 2



zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 962 

000,00 1 272 
000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082 

465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 465,00 1 082 465,00 876 465,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 044 
465,00 1 272 

000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 900 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 465,00 1 772 465,00 876 465,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 062 

000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082 

465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 465,00 1 082 465,00 876 465,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 144 

465,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 465,00 1 772 465,00 876 465,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 876 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 465,00 876 465,00 876 465,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 876 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 465,00 876 465,00 876 465,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 70 950 

339,00 34 386 
229,00 31 537 139,00 18 813 689,00 12 723 

450,00 960 
000,00 1 690 170,00 138 920,00 0,00 60 000,00 36 564 

110,00 36 564 110,00 515 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220 

465,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 465,00 1 176 465,00 876 465,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 156 

804,00 34 426 
229,00 31 577 139,00 18 813 689,00 12 763 

450,00 960 
000,00 1 690 170,00 138 920,00 0,00 60 000,00 37 730 

575,00 37 730 575,00 1 391 665,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 694 

456,15 4 694 
456,15 681 726,15 619 879,00 61 847,15 0,00 4 012 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 694 

456,15 4 694 
456,15 681 726,15 619 879,00 61 847,15 0,00 4 012 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52/VII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 544 870,00 0,00 8 544 870,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 915 870,00 0,00 4 915 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 759 000,00 0,00 2 759 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru 
Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 110 000,00 0,00 110 000,00 

   dokumentacja na remont stacji uzdatniania 
wody w m. Przeździecko-Mroczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa dotycząca spinki 
wodociągowej zasilenie  m. Bacze Mokre 39 000,00 0,00 39 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Poryte-Jabłoń 

2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 156 870,00 0,00 2 156 870,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru 
Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 831 870,00 0,00 831 870,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Poryte-Jabłoń 

1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte 
Jabłoń 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 14 500,00 0,00 14 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 542 000,00 0,00 3 542 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte 
Jabłoń 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 3 317 000,00 0,00 3 317 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 20 126 600,00 0,00 20 126 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 126 600,00 0,00 20 126 600,00 
         

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 233 000,00 0,00 19 233 000,00 

   Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz 137 000,00 0,00 137 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi gminnej w 
msc. Wola Zambrzycka-osiedle pod lasem 1 000,00 0,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1



   Dokumentacja na budowę drogi gminnej wraz 
z budową wodociągu w msc. Tabędz 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowe drogi Stary 
Skarżyn-Zaręby Świeżki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi w msc. Bacze 
Mokre 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę ul. Myśliwskiej w 
miejsc. Wola Zambrowska 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 
106032B Rykacze-Nowy Laskowiec 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 

   przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -
Wdziękoń Drugi 191 800,00 0,00 191 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo 
przez wieś 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady 
Borowe 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo 
Goski 131 000,00 0,00 131 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli 
Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 3 100,00 0,00 3 100,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli 
Zambrowskiej na odc. długości około 180m. 3 100,00 0,00 3 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106020B na 
działkach nr.546 i 123 w miejsc. Grabówka 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. 
Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na 
rzece Jabłonka 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   Wiaty przystankowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

893 600,00 0,00 893 600,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli 
Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 578 000,00 0,00 578 000,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli 
Zambrowskiej na odc. długości około 180m. 315 600,00 0,00 315 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 488 200,00 0,00 5 488 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 488 200,00 0,00 5 488 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 188 200,00 0,00 4 188 200,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 3 712 000,00 0,00 3 712 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Utwardzenie działek w Nowym Borku i 
Tabędzu 470 000,00 0,00 470 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 300 000,00 0,00 300 000,00 
720   Informatyka 560 000,00 0,00 560 000,00 

 72095  Pozostała działalność 560 000,00 0,00 560 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 800,00 0,00 44 800,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 16 000,00 0,00 16 000,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 28 800,00 0,00 28 800,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 432 768,00 0,00 432 768,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 154 560,00 0,00 154 560,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 278 208,00 0,00 278 208,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 2



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 432,00 0,00 82 432,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 29 440,00 0,00 29 440,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 52 992,00 0,00 52 992,00 

750   Administracja publiczna 0,00 94 000,00 94 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 94 000,00 94 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 94 000,00 94 000,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- 
siedziba Gminy Zambrów 0,00 94 000,00 94 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 54 440,00 0,00 54 440,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do 
Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla  KP PSP w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 440,00 0,00 34 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 440,00 0,00 34 440,00 

   Remont remizy w Porytem Jabłoni 34 440,00 0,00 34 440,00 
801   Oświata i wychowanie 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Starym Zakrzewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Wiśniewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w m. Stary Skarżyn 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowego w Zambrowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00 1 082 465,00 1 772 465,00 

 92195  Pozostała działalność 690 000,00 1 082 465,00 1 772 465,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 690 000,00 206 000,00 896 000,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. 
Nowy Borek 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. 
Wdziękoń Drugi 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Modernizacja energetyczna filii Centrum 
Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach 0,00 206 000,00 206 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 3



Zakrzewie 

   
remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i 
budynku ochotniczej straży pożarnej w m. 
Stary Laskowiec 

628 000,00 0,00 628 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. 
Przeździecko-Mroczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Tabędz 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 876 465,00 876 465,00 

   
Modernizacja energetyczna filii Centrum 
Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach 
Zakrzewie 

0,00 876 465,00 876 465,00 

Razem 36 564 110,00 1 166 465,00 37 730 575,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 52/VII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zwiększa się dochody łącznie o kwotę 1 206 465,00 zł 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się o 30 000,00 zł wpływy 
z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

-  w dziale: różne rozliczenia, w rozdziale: Krajowy Plan Odbudowy zwiększa się o 876 465,00 zł dotację 
celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – na realizację projektu pn.: 
„Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach-Zakrzewie”. 

-  w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale: wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się o 300 000,00 zł 
wpływy z różnych opłat. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 1 206 465,00 zł 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo, w tym: 

w rozdziale: izby rolnicze zmniejsza się o 4 000,00 zł wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 14 000,00 zł – 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego. 

-  w dziale: administracja publiczna, w tym: 

w rozdziale: promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się o 30 000,00 zł zakup usług 
pozostałych. 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 94 000,00 zł wydatki inwestycyjne na inwestycję pn.: 
„Budowa budynku użyteczności publicznej – siedziba Gminy Zambrów”. 

-  w dziale: ochrona zdrowia, w rozdziale: szpitale ogólne zmniejsza się o 10 000,00 zł dotację celową 
z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
o 1 082 465,00 zł wydatki inwestycyjne, w tym 876 465,00 zł ze środków z KPO na realizację inwestycji 
pn.:”Modernizacja energetyczna filii Centrum Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach-Zakrzewie”, oraz 
o 206 000,00 zł – wkład własny niekwalifikowalny do projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 52/VII/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2025 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Centrum  Kultury 
Gminy Zambrów 0,00 900 000,00 0,00 1. Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

     2. 
Gospodarstwa domowe 
- Na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 

50 000,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  900 000,00 0,00  Ogółem: 110 000,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A20C39A5-20C9-48E0-9D3C-644A47D41555. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/VII/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4

	Załącznik 5 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2025 rok


		2025-02-04T06:38:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




